UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 751/VPUB-KSTTHC  Cần Thơ,  ngày 06 tháng  3  năm 2019

V/v triển khai thực hiện mẫu phiếu

đánh giá việc giải quyết thủ tục

hành chính

                   Kính gửi:

                                    - Cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố;

                                    - Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

                                    - Ủy ban nhân dân quận, huyện.

Thực hiện khoản 4 Điều 12 Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng

11 năm 2018 của Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan đơn vị, Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố đã hoàn chỉnh và xin gửi mẫu Phiếu đánh giá về giải

quyết thủ tục hành chính để triển khai thực hiện.

Đề nghị các cơ quan nêu trên tổ chức thực hiện theo quy định tại Điều 12

Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Văn phòng

Chính phủ.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông sử dụng mẫu Phiếu đánh giá này

để thu nhận thông tin đánh giá của cá nhân, tổ chức trên Cổng dịch vụ công trực

tuyến thành phố. Kết quả đánh giá được tổng hợp và báo cáo về Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố theo dõi và xử lý.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 03 tháng 5 năm 2019.

(Đính kèm mẫu phiếu)

Nơi nhận:       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBNDTP;

- UBMTTQVN TP;

- VP UBND TP (2,3G);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, P.vân

Hồ Văn Gia

		2019-03-06T14:52:06+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!